
 

 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         №20  

29.03.2019 р. 

м.Бібрка 

Про визначення та погодження об’єктів  

та видів громадських та суспільно корисних робіт,  

які відбуватимуть засуджені та  

адміністративно покарані особи  

на території Бібрської об’єднаної  

територіальної громади у 2019 році 

 

     Розглянувши листа Перемишлянського районного сектору філії Державної установи 

“Центр пробації” у Львівській області щодо визначення та погодження з Уповноваженим 

органом з питань пробації переліку об’єктів, на яких засуджені та адміністративно 

покарані громадяни будуть відбувати громадські та суспільно корисні роботи у 2019 році 

та,  керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів та видів громадських та суспільно корисних робіт, які 

відбуватимуть засуджені та адміністративно покарані особи на території Бібрської 

об’єднаної територіальної громади у 2019 році (згідно з додатком №1 від 10.03.2019). 

2. Даний перелік погодити з Перемишлянським РС філії Державної установи “Центр 

пробації” у Львівській області. 

3. Рішення виконавчого комітету та перелік об’єктів та видів громадських та суспільно 

корисних робіт, які відбуватимуть засуджені та адміністративно покарані особи на 

території Бібрської об’єднаної територіальної громади у 2019 році надіслати до 

Перемишлянського РС філії Державної установи “Центр пробації” у Львівській області. 

4. Рішення виконавчого комітету та перелік об’єктів та видів громадських та суспільно 

корисних робіт, які відбуватимуть засуджені та адміністративно покарані особи на 

території Бібрської об’єднаної територіальної громади у 2019 році надіслати до 

старостинськтих округів Бібрської міської ради. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

фінансово-економічних питань О.О.Шуліковського . 

 
         

Бібрський міський голова                                    Гринус Р.Я. 

 

 

 

      



ПОГОДЖЕНО      Додаток № 1 

Начальник Перемишлянського РС    до рішення виконавчого комітету 

філії Державної установи     Бібрської міської ради 

“Центр пробації” у Львівській області   № 20 від “29” березня 2019   

майор внутрішньої служби 

         ЗАТВЕРДЖЕНО 

______________________ А.В. Коваль   рішенням виконавчого комітету 

        Бібрської міської ради 

“___” _________ 2019     № 20  від “29” березня 2019 

  

      ПЕРЕЛІК 

об’єктів та видів громадських та суспільно корисних робіт, які відбуватимуть 

засуджені та адміністративно покарані особи на території Бібрської об’єднаної 

територіальної громади у 2019 році 
 

Перелік об’єктів Види громадських робіт 

Бібрська міська рада  

(КП “Рідне місто”,  

КП “Бібрський комунальник”) 

місто Бібрка, село Шпильчина 

 

Великоглібовицький 

старостинський округ 
 село Великі Глібовичі, село 

Волощина, село Підмонастир 

 

Ланівський старостинський 

округ 

село Лани, село Благодатівка, 

село Гончарів, село Любешка,  

село Серники 

 

Романівський старостинський 

округ 

село Романів, село Підгородище, 

село Під’ярків, село Селиська 

 

Свірзький старостинський 

округ 

село Свірж, село Глібовичі, село 

Грабник, село Задубина, село 

Копань, село Мивсева, село 

Підвисоке 

 

Стрілківський старостинський 

округ 

село Стрілки, село Вілявче, село 

Волове, село Малі Ланки, село 

Мостище, село Стоки 

1. впорядкування міського (сільського) кладовища 

(обкошування, різка кущів, чагарників, сухих дерев, 

завантаження та вивіз сміття, фарбування огорож, перил, 

прибирання території від снігу (у зимовий період); 

2. підмітання вулиць, парків та скверів, лісопаркових зон 

(очищення від снігу у зимовий період), прибирання та 

вивіз сміття; 

3. прибирання та облаштування (очищення від снігу у 

зимовий період) автобусних зупинок; 

4. прибирання та облаштування (очищення від снігу у 

зимовий період) навколишньої території церков, 

адмінбудівель міської ради, старостинськтих округів, 

шкіл, садочків, народних домів, ФАПів, бібліотек, 

дитячих та спортивних майданчиків, стадіонів; 

5. заготовлення дров для опалення приміщень адмінбудівель 

старостинськтих округів, шкіл, садочків, народних домів, 

ФАПів, бібліотек; 

6. обкошування, прибирання від сміття русел річок, потічків, 

криниць, джерел, прибережних смуг, завантаження та 

вивезення сміття; 

7. обкошування та  прибирання придорожніх смуг, 

завантаження та вивезення сміття; 

8. підсобні роботи під час ремонтних робіт приміщень 

церков, адмінбудівель міської ради, старостинськтих 

округів, шкіл, садочків, народних домів, ФАПів, бібліотек, 

дитячих та спортивних майданчиків, стадіонів; 

9. підсобні роботи при газифікації населених пунктів ОТГ 

(копання, засипання ровів); 

10. виготовлення та поточний ремонт інвентарю комунальних 

підприємств (в’язання віників, ремонт, фарбування 

сміттєвих баків, ручного інвентарю); 

11. заготовка піску та посипання піском доріг та тротуарів (у 

зимовий період). 

 

     
 Бібрський міський голова      Р.Я. Гринус 


